
 
PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

 DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL 2022–2023 METŲ ŠILDYMO SEZONO PRADŽIOS SAVIVALDYBĖS 

BIUDŽETINĖSE ĮSTAIGOSE, ADMINISTRACINIUOSE, VISUOMENINIUOSE IR 
DAUGIABUČIUOSE GYVENAMUOSIUOSE PASTATUOSE 

 
2022-09-30 Nr. A3-884 

Prienai 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 
punktu, Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 13 straipsniu, Šilumos tiekimo ir vartojimo 
taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2010 m. spalio 25 d. įsakymu                 
Nr. 1-297 ,,Dėl Šilumos tiekimo ir vartojimo taisyklių patvirtinimo“, 61, 63, 65, 66 punktais ir 
atsižvelgdama į meteorologines sąlygas: 

1. N u r o d a u  2022–2023 m. šildymo sezoną savivaldybės biudžetinėse įstaigose, 
administraciniuose, visuomeniniuose ir daugiabučiuose gyvenamuosiuose pastatuose pradėti nuo 
2022 m. spalio 3 d. 

2. N u s t a ta u, kad daugiabučių namų gyventojai gali priimti sprendimą pastato šildymą 
pradėti kitu laiku nei nustatyta šildymo sezono pradžia. Apie tokį sprendimą būtina raštu informuoti 
šilumos tiekėją. 

3. N u r o d a u Bendrojo skyriaus vyriausiajai specialistei Dianai Martusevičienei su šiuo 
įsakymu per Savivaldybės dokumentų valdymo sistemą supažindinti 1 punkte nurodytų įstaigų 
vadovus. 

4. N u r o d a u  šį įsakymą paskelbti Savivaldybės interneto svetainėje. 
 

 
Administracijos direktorė  Jūratė Zailskienė 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Parengė 
Dainius Sodaitis 


